



УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 9
засідання виконавчого комітету 
від  25 березня 2025 року						м.Калуш

Початок : 25.03. о 15.30 год.   
Закінчення : 25.03. о 16.05 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Ольга Атаманчук
Богдан Білецький
Василь Булавинець
Галина Гелега
Віктор Гільтайчук 
Любомир Гулимчук
Надія Гуш 
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш
Василь Лазар

Відсутні:
Володимир Климентій
Володимир Костяк
Микола Полицький
Олег Руско


	Андрій Найда 
Василь Паньків
Андрій Пострильоний
Ярема Рудик
Олег Савка
Василь Тимчишин
Василь Турчиняк
Василь Хомич
Олександр Челядин 
Ярослав Шевчук  


Марія Стасюк  
Мирослав Тихий
Назарій Якимчук 





З а п р о ш е н і:
	Олена
	Гоман
	-
	економіст КНП «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради»
	(1-10)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-23)

	Микола
	Дмитерчук
	-
	заступник генерального директора КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області»
	(5-9)

	Наталія
	Полянська
	-
	головний спеціаліст відділу координації роботи зі старостинськими округами, закупівель та комунікацій виконавчого комітету міської ради
	(1-12)

	Світлана
	Прубняк
	-
	перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради
	(1-22)

	Тетяна
	Сеньків
	-
	заступник начальника управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-14)

	Олег
	Тарбєєв
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
	(1-20)

	Тетяна
	Ткачук
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-23)

	Тарас 
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-21)

	Руслан
	Цюпер
	-
	начальник управління молоді та спорту міської ради
	(1-21)

	Олег
	Шкляр
	-
	директор КНП «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради»
	(5-11)



Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 23 питання та поставив на голосування порядок денний за основу.

Порядок денний 
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про план роботи виконавчого комітету міської ради на другий квартал 2025 року.
Доповідає: Олег Савка 

	2. 
	Про одноразові грошові допомоги.
Доповідає: Світлана Прубняк

	3. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Світлана Прубняк

	4. 
	Про створення Координаційної ради з впровадження ветеранської політики в Калуській міській територіальній громаді.
Доповідає: Світлана Прубняк

	5. 
	Про Порядок надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг та послуг зв’язку соціально-незахищеним верствам населення.
Доповідає: Світлана Прубняк

	6. 
	Про Порядок відшкодування витрат надавачам послуг за зв’язок та інші пільги, передбачені чинним законодавством.
Доповідає: Світлана Прубняк

	7. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №53 «Про Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми Калуської міської територіальної громади».
Доповідає: Світлана Прубняк

	8. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №55 «Про утворення координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі в Калуській міській територіальній громаді».
Доповідає: Світлана Прубняк

	9. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2025 рік.
Доповідає: Микола Дмитерчук

	10. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2025 рік.
Доповідає: Олена Гоман 

	11. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради» на 2025 рік.
Доповідає: Олег Шкляр

	12. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.01.2025 №22 «Про створення Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Калуської міської ради».
Доповідає: Наталія Полянська

	13. 
	Про проведення ярмаркових заходів «Великодній кошик».
Доповідає: Тетяна Сеньків

	14. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №29 «Про затвердження Положення про стажування студентів та молоді у виконавчих органах та комунальних підприємствах Калуської міської ради».
Доповідає: Руслан Цюпер

	15. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	16. 
	Про визначення переліку об’єктів та видів громадських робіт для осіб, які притягнуті до адміністративної відповідальності у 2025 році.
Доповідає: Тарас Фіцак

	17. 
	Про погодження переліку об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання у виді громадських робіт у 2025 році.
Доповідає: Тарас Фіцак

	18. 
	Про визначення об’єктів та видів громадських робіт для неповнолітніх осіб, засуджених до покарання у виді громадських робіт у 2025 році.
Доповідає: Тарас Фіцак

	19. 
	Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей.
Доповідає: Олег Тарбєєв

	20. 
	Про передачу матеріальних цінностей на баланс виконавчого комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олександр Челядин

	21. 
	Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради».
Доповідає: Олександр Челядин

	22. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Світлана Прубняк

	23. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза



Голосували: «за» - одноголосно

Зауважень та пропозицій не надійшло
Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 23 питань в цілому.	
Голосували: «за» - одноголосно

1. СЛУХАЛИ:

Олег Савка, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, доповів питання «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на другий квартал 2025 року» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на другий квартал 2025 року».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 60 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на другий квартал 2025 року» додається. 

2. СЛУХАЛИ:

Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про одноразові грошові допомоги» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про одноразові грошові допомоги».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 61 «Про одноразові грошові допомоги» додається.

3. СЛУХАЛИ:

Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 62 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» додається.


4. СЛУХАЛИ:

Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про створення Координаційної ради з впровадження ветеранської політики в Калуській міській територіальній громаді» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про створення Координаційної ради з впровадження ветеранської політики в Калуській міській територіальній громаді».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 63 «Про створення Координаційної ради з впровадження ветеранської політики в Калуській міській територіальній громаді» додається.

5. СЛУХАЛИ:

Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про Порядок надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг та послуг зв’язку соціально-незахищеним верствам населення» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про Порядок надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг та послуг зв’язку соціально-незахищеним верствам населення».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 64 «Про Порядок надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг та послуг зв’язку соціально-незахищеним верствам населення» додається.


6. СЛУХАЛИ:

Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про Порядок відшкодування витрат надавачам послуг за зв’язок та інші пільги, передбачені чинним законодавством» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про Порядок відшкодування витрат надавачам послуг за зв’язок та інші пільги, передбачені чинним законодавством».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 65 «Про Порядок відшкодування витрат надавачам послуг за зв’язок та інші пільги, передбачені чинним законодавством» додається.


7. СЛУХАЛИ:

Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №53 «Про Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми Калуської міської територіальної громади» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №53 «Про Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 66 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №53 «Про Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми Калуської міської територіальної громади» додається.

8. СЛУХАЛИ:

Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №55 «Про утворення координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі в Калуській міській територіальній громаді» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №55 «Про утворення координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі в Калуській міській територіальній громаді».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 67 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №55 «Про утворення координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі в Калуській міській територіальній громаді» додається.


9. СЛУХАЛИ:

Микола Дмитерчук, заступник генерального директора КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області», доповів питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2025 рік» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2025 рік».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 68 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2025 рік» додається.

10. СЛУХАЛИ:

Олена Гоман, економіст КНП «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради», доповіла питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2025 рік» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2025 рік».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 69 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2025 рік» додається.


11. СЛУХАЛИ:

Олег Шкляр, директор КНП «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради», доповів питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради» на 2025 рік» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради» на 2025 рік».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 70 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка Калуської міської ради» на 2025 рік» додається.


12. СЛУХАЛИ:

Наталія Полянська, головний спеціаліст відділу координаційної роботи зі старостинськими округами, закупівель та комунікацій виконавчого комітету міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.01.2025 №22 «Про створення Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Калуської міської ради» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.01.2025 №22 «Про створення Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 71 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.01.2025 №22 «Про створення Ради безбар’єрності при виконавчому комітеті Калуської міської ради» додається.


13. СЛУХАЛИ:

Тетяна Сеньків, заступник начальника управління економічного розвитку міста міської ради, доповіла питання «Про проведення ярмаркових заходів «Великодній кошик» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про проведення ярмаркових заходів «Великодній кошик».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 72 «Про проведення ярмаркових заходів «Великодній кошик» додається.

14. СЛУХАЛИ:

Руслан Цюпер, начальник управління молоді та спорту міської ради, доповів питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №29 «Про затвердження Положення про стажування студентів та молоді у виконавчих органах та комунальних підприємствах Калуської міської ради» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №29 «Про затвердження Положення про стажування студентів та молоді у виконавчих органах та комунальних підприємствах Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 73 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 №29 «Про затвердження Положення про стажування студентів та молоді у виконавчих органах та комунальних підприємствах Калуської міської ради» додається.


15. СЛУХАЛИ:

Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 74 «Про житлові питання» додається.

16. СЛУХАЛИ:

Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про визначення переліку об’єктів та видів громадських робіт для осіб, які притягнуті до адміністративної відповідальності у 2025 році» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про визначення переліку об’єктів та видів громадських робіт для осіб, які притягнуті до адміністративної відповідальності у 2025 році».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 75 «Про визначення переліку об’єктів та видів громадських робіт для осіб, які притягнуті до адміністративної відповідальності у 2025 році» додається.


17. СЛУХАЛИ:

Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про погодження переліку об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання у виді громадських робіт у 2025 році» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про погодження переліку об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання у виді громадських робіт у 2025 році».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 76 «Про погодження переліку об’єктів для відбування засудженими кримінального покарання у виді громадських робіт у 2025 році» додається.


18. СЛУХАЛИ:

Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про визначення об’єктів та видів громадських робіт для неповнолітніх осіб, засуджених до покарання у виді громадських робіт у 2025 році» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про визначення об’єктів та видів громадських робіт для неповнолітніх осіб, засуджених до покарання у виді громадських робіт у 2025 році».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 77 «Про визначення об’єктів та видів громадських робіт для неповнолітніх осіб, засуджених до покарання у виді громадських робіт у 2025 році» додається.


19. СЛУХАЛИ:

Олег Тарбєєв, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 78 «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей» додається.


20. СЛУХАЛИ:

Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу матеріальних цінностей на баланс виконавчого комітету Калуської міської ради» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей на баланс виконавчого комітету Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 79 «Про передачу матеріальних цінностей на баланс виконавчого комітету Калуської міської ради» додається.


21. СЛУХАЛИ:

Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 80 «Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» додається.
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22. СЛУХАЛИ:

Світлана Прубняк, перший заступник начальника управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 81 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

23. СЛУХАЛИ:

Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» - текст доповіді додається до протоколу. 
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проєкт рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проєкт рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 25.03.2025 № 82 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається.
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